
UCHWAŁA NR XXX/211/2017
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia  dróg  do  kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 1440 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pyrzycach Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:                         

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi  na terenie Gminy Lipiany: 

1) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 76/4 w obrębie Wołczyn prowadząca w kierunku miejscowości 
Wołczyn,

2) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 32 i 33 w obrębie Batowo prowadzące w kierunku miejscowości 
Batowo,

3) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 145 w obrębie Będzin prowadząca
w kierunku miejscowości Prądnik,

4) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 362 w obrębie Będzin prowadząca
w kierunku miejscowości Sulimierz,

5) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 53 w obrębie Głębokie, nr 108
w obrębie Żarnowo oraz  nr 106 w obrębie Jedlice prowadząca do miejscowości Żarnowo      i Brzostowo,

6) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr  91 w obrębie Jedlice prowadząca     z miejscowości Brzostowo 
do miejscowości Jedlice,

7) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 7/1 w obrębie 1 Lipiany,

8) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 99 w obrębie 3 Lipiany.

§ 2. Drogi o których mowa w §1 niniejszej uchwały stanowią własność Gminy Lipiany.

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 niniejszej uchwały określone zostały w załącznikach 
Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Lipski

Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1



Id: 58E478C8-2451-4F08-8D70-CAE002821AFF. Podpisany Strona 1




